Reservando del
01 al 30 de Noviembre

Servicios Incluidos: Vuelos Regulares clase tursita desde Madrid o
Barcelona., 12 noches en régimen segdn itinerario: D=
desayuno, A= almuerzo, C= Cena, Vuelos domésticos Hanoi
- Danang y Hue - Ho Chi Minh y Ho Chi Minh- Siem Reap,
Visitas segUn itinerario, Guias locales de habla hispana
durante las visitas, traslados, Seguro bdsico de vigje,
Documentacién electrénica, Tasas y Carburante (455€
neto

Sc1|ic}as garantizadas desde 1 persona.

No incluido: Propinas a los guias no incluidas. A su discrecién.

Seguro ampliacién coberturas y gastos de anulacién (hasta
un méx. de 3000€): 65 €

Visado a tramitar en destino: Vietnam: (gratuito hasta
nuevo aviso) 45 USD (presentando carta de autorizacién
facilitada con el vigje).
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ITINERARIO.
DIA 1 ESPANA — HANOI
DIA 2: LLEGADA A HANOI
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DIA 3: HANOI (CITY TOUR) (D)

DIA 4: HANOI —
DIA 5: HALONG — HANOI —

HALONG (D/A/C)

DIA 6: HUE (CITY TOUR) (D)
DIA 7: HUE — HOY AN (CITY TOUR) (D)

DIA 8: HOI AN (LIBRE) (D)
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HUE (D/Brunch)

DIA 9: HOI AN — DA NANG - HO CHI MINH (CITY

TOUR) (D)

DIA 10: HO CHI MINH (LIBRE) (D)
DIA 11: HO CHI MINH — SIEM REAP (D)

DIiA 12: SIEMP REAP (visita Templos Angkor) (D)
DIiA 13: SIEMP REAP (visita Templos Angkor) (D)
DIiA 14: SIEM REAP — ESPANA (D)
DIA 15:. LLEGADA A ESPANA
*consultar detalle en nuestra web.

*Vuelos Regu|ares Una vez emitidos billetes sujetos a penalizacion en caso de cancelacion segun condiciones de tarifa emitida. Oferta sujeta a gastos de anulacion si

esta se produce con menos de 25 dias de antelacion a la fecha de salida.

Precios por persona Hoteles previstos o similares.

Minasi Premium Hotel Hanoi (DIx)
Mila Cruise (ROH)
Cherish Hue (DIx)

* *
3"Sup/4" - Coco River Beach/ Kim an Hoi An (Sup)

Sen Viet Saigon, Liberty Parkview, Acnos Grand

Tara Angkor (Sup.)

FR hotel Hanoi, Bespoke Trendy (DIx)
Verdure Lotus Cruise (ROH)

White Lotus Hotel Hue (Sup)

Koi Resort Hoi An (Sup.)

Equatorial Saigon (DIx)

Angkor Miracle Resort (DIx city view.)

MAGE TOURS

4*sup./5

DBL

SGL

DBL

SGL

Pso. San Juan 62 ent 12 08009 Barcelona - Org Técnica GC 26 M

1M1 al 30/04

2135 €

2618 €

2340 €

3.050 €

SUPER PROMOCION. Programay precios actualizados el 23/10/25 Image Tours, S.A.

01/05 al 30/09

2.085 €

2518 €

2.260 €

2926 €

01/10 al 31/12

2.145 €

2582 €

2.350 €

3.064 €

imagetours.es 0O

Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES Precios sujetos a revision sequn art. 157 del R.D.L. 1/2007.
Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de inicio del viaje. Turistas no UE: consultar con su embajada.
i

Los precios finales indicados podrdn verse incrementados con el importe de los gastos de gestion que estime oportuno cobrar la agencia de viajes mino


http://www.imagetours.es/

	Diapositiva 1

