



## Reservando del 01 al 30 de Noviembre

Servicios Incluidos: Vuelos Regulares clase tursita desde Madrid o Barcelona, 12 noches en régimen según itinerario: D= desayuno, A= almuerzo, C= Cena, Vuelos domésticos Hanoi – Danang y Hue – Ho Chi Minh y Ho Chi Minh- Siem Reap, Visitas según itinerario, Guías locales de habla hispana durante las visitas, traslados, Seguro básico de viaje, Documentación electrónica, Tasas y Carburante (455€ neto).

Salidas garantizadas desde 1 persona.

## No incluido: Propinas a los guías no incluidas. A su discreción.

Seguro ampliación coberturas y gastos de anulación (hasta un máx. de 3000€): 65 €

Visado a tramitar en destino: Vietnam: (gratuito hasta nuevo aviso) 45 USD (presentando carta de autorización facilitada con el viaje).

## ITINERARIO.

DÍA 1 ESPAÑA - HANOI

DÍA 2: LLEGADA A HANOI

DÍA 3: HANOI (CITY TOUR) (D)

DÍA 4: HANOI – HALONG (D/A/C)
DÍA 5: HALONG – HANOI – HUE (D/Brunch)

DÍA 6: HUE (CITY TOUR) (D)

DÍA 7: HUE – HOY AN (CITY TOUR) (D)

DÍA 8: HOI AN (LIBRE) (D)

DÍA 9: HOI AN – DA NANG - HO CHI MINH (CITY

TOUR) (D)

DÍA 10: HO CHI MINH (LIBRE) (D)

DÍA 11: HO CHI MINH – SIEM REAP (D)

DÍA 12: SIEMP REAP (visita Templos Angkor) (D) DÍA 13: SIEMP REAP (visita Templos Angkor) (D)

DÍA 14: SIEM REAP – ESPAÑA (D) DÍA 15:. LLEGADA A ESPAÑA

\*consultar detalle en nuestra web.

•Vuelos Regulares Una vez emitidos billetes sujetos a penalización en caso de cancelación según condiciones de tarifa emitida. Oferta sujeta a gastos de anulación si esta se produce con menos de 25 días de antelación a la fecha de salida.

Precios por persona Hoteles previstos <b>o similares.</b>			1/1 al 30/04	01/05 al 30/09	01/10 al 31/12
3*Sup/4*	Minasi Premium Hotel Hanoi (Dlx) Mila Cruise (ROH) Cherish Hue (Dlx) Coco River Beach/ Kim an Hoi An (Sup) Sen Viet Saigon, Liberty Parkview, Acnos Grand Tara Angkor (Sup.)	DBL	2.135 €	2.085 €	2.145 €
		SGL	2.618€	2.518 €	2.582 €
4*Sup./5	FR hotel Hanoi, Bespoke Trendy (Dlx) Verdure Lotus Cruise (ROH) White Lotus Hotel Hue (Sup) Koi Resort Hoi An (Sup.) Equatorial Saigon (Dlx) Angkor Miracle Resort (Dlx city view.)	DBL	2.340 €	2.260 €	2.350 €
		SGL	3.050 €	2.926 €	3.064 €



SUPER PROMOCIÓN. Programa y precios actualizados el 23/10/25 Image Tours, S.A.

Pso. San Juan 62 ent 1ª 08009 Barcelona - Org Técnica GC 26 M

